[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2018 г.
 №  17

        с. Воробьевка

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района Гудкова С.В.
На основании заявления депутата Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района Гудкова Сергея Васильевича о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию от 12.03.2018 г. и в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 10 статьи 42 Устава Воробьевского муниципального района, Совет народных депутатов Воробьевского муниципального района,
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района Воронежской области Гудкова Сергея Васильевича в связи с отставкой по собственному желанию.
2.  Отделу организационной и правовой работы Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района (Тельнов А.Ю.) направить копию данного решения в Совет народных депутатов Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района.

3.  С целью сохранения равной нормы представительства, предложить Совету народных депутатов Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района избрать из своего состава одного депутата в состав Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Воробьевского

муниципального района                                         В.А. Ласуков